Fokozott biztonságú vagy minősített elektronikus aláírás vagy bélyegző kötelező (a 910/2014
/EU rendeletben foglaltakkal összhangban)
Változatok: Nem megengedett
Az ajánlattevők több ajánlatot nyújthatnak be: Nem megengedett
A pénzügyi biztosíték ismertetése: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Az ajánlatok beérkezésének határideje: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Az ajánlatnak eddig az időpontig kell érvényesnek lennie: 90 Napok
A nyilvános felbontással kapcsolatos információk: